

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 9910/2023  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 27 czerwca 2023 r.

**1) Zakres rzeczowy projektu pn. „Kurs kwalifikacyjny dla opiekunów medycznych – część praktyczna, realizowanego w ramach projektu „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju”**

Oferta do projektu została złożona w procesie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne prowadzonego w trybie „przetargu nieograniczonego”. Oferta Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu była najkorzystniejsza w części dotyczącej powiatu brzeskiego.

Termin realizacji projektu: 01.07.2023 r. – 31.12.2023 r.

Projekt jest finansowany przez Unię Europejską ze środków EFS w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, oś VII. Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia, działanie: 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia, projekt nr: POWR.07.01.00-00-0001/22.

Projekt zakłada realizację 3 tur szkoleń po około 30 osób dla opiekunów medycznych, którzy uzyskali dyplom zawodowy przed wprowadzeniem rozszerzonej kwalifikacji MED.14.

Świadczenie usług medyczno-pielęgniarskich i opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej tj. rozpoczęli naukę przed 01.09.2021 r.

Uczestnicy będą brać udział w 120 godzinach kursu przygotowania praktycznego do zawodu zgodnie z Programem kursu kwalifikacyjnego dla opiekunów medycznych uzupełniającego w zakresie kwalifikacji MED.14. Świadczenie usług medyczno-pielęgniarskich i opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej opracowanego opracowany w ramach projektu „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju” w ramach tych samych środków. Część teoretyczna została już przeprowadzona na wcześniejszym etapie.

Zadaniami postawionymi przed wykonawcą są:

- Zebranie odpowiedniej kadry dydaktycznej,
- Przygotowanie pracowni do realizacji szkoleń,
- Zagwarantowanie obsługi cateringowej zgodnie z wymaganiami zapisanymi w projekcie,
- Przygotowanie dokumentacji, bieżący kontakt z uczestnikami oraz zebranie ankiet podsumowujących kurs,
- Zatrudnienie co najmniej jednej osoby na umowę o pracę do nadzoru nad realizacją umowy i obsługi administracyjnej,
- Odpowiedni nadzór merytoryczny nad realizacją programu kursu.

**Cel projektu:**

Głównym celem projektu jest przygotowanie opiekunów medycznych kształconych zgodnie z poprzednią podstawą programową w tym zawodzie, do wymagań postawionych przed nimi w zakresie kwalifikacji MED.14. Świadczenie usług medyczno-pielęgniarskich i opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielne. Dodatkowo Zespół Szkół Medycznych w Brzegu stawia sobie za cel wsparcie swoich absolwentów – opiekunów medycznych, co poprawi ich pozycję na rynku pracy dzięki zwiększeniu ich zakresu kompetencji.

**Planowany sposób realizacji projektu:**

W ramach projektu planowana jest realizacja trzech tur kursu po 30 osób każda. Z tym, że pierwsza tura ma być przeprowadzona do 31.08.2023 r., a kolejne do końca roku kalendarzowego.

Tura składająca się z 30 osób zostanie podzielona na trzy grupy w celu zwiększenia komfortu pracy uczestników na zajęciach praktycznych. Zajęcia będą prowadzone równolegle na trzech pracowniach stworzonych do tego celu w szkole, z wykorzystaniem obecnie posiadanych i dodatkowo zakupionych pomocy dydaktycznych.

Dostawca usług cateringowych wyłoniony zostanie w trybie zgodnym z wewnętrznym regulaminem zamówień publicznych.

Planowane jest zatrudnienie na umowę o pracę dodatkowego pracownika administracji do nadzoru nad realizacją umowy i obsługi administracyjnej zgodnie z wymaganiami SIWZ.

Nauczyciele prowadzący zajęcia zostaną zatrudnieni na podstawie umowy zlecenia. W takiej samej formie zostanie zatrudniona osoba do nadzoru merytorycznego nad realizacją kursu, zebrania odpowiedniej kadry dydaktycznej oraz dokonywania bieżących zakupów materiałów jednorazowych.

**2) Zakres finansowy projektu pn.** „Przygotowanie i realizacja kursów kwalifikacyjnych dla opiekunów medycznych – część praktyczna, realizowanych w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju” w województwie opolskim”

Szacunkowy budżet projektu: **310 500,00 zł.**

Projekt wymaga prefinansowania ze środków budżetu samorządu na etapie realizacji projektu. Środki zostaną zwrócone na podstawie wystawionej przez Województwo Opolskie faktury VAT w terminie 30 dni od dostarczenia prawidłowo wystawionego dokumentu za każdą zrealizowaną grupę. W związku z powyższym zakładana jest refundacja pierwszej zrealizowanej tury do końca września 2023 r. Przy realizacji kolejnych tur sytuacja wyglądała będzie analogicznie.

Planowana alokacja środków:

43 800,00 zł – koszty zatrudnienia pracownika na umowę o pracę oraz premii dla obecnie zatrudnionych pracowników w związku ze zwiększoną ilością obowiązków przy projekcie.

132 000,00 zł – koszty zatrudnienia pracowników na umowy zlecenia,

90 000,00 zł – koszty cateringu w tym usług i zakupów,

34 500,00 zł – koszty zakupu materiałów jednorazowych, biurowych i pomocy dydaktycznych,

10 200,00 zł – koszty usług pozostałych.

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 9910/2023  
Zarządu Województwa Opolskiego  
z dnia 27 czerwca 2023 r.

**Pełnomocnictwo**

Na podstawie § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r., poz. 2836) Zarząd Województwa Opolskiego udziela pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Medycznych w Brzegu Panu Piotrowi Szwedowskiemu do reprezentowania interesów Województwa Opolskiego we wszelkich sprawach dotyczących projektu pn. „Kurs kwalifikacyjny dla opiekunów medycznych – część praktyczna, realizowanego w ramach projektu „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju”.

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do:

- składania oświadczeń w związku ze złożonym wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju”,
- podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju”,
- składania oświadczeń w związku z realizacją projektu pn. „Rozwój kompetencji zawodowych i kwalifikacji opiekunów medycznych, odpowiadających na potrzeby epidemiologiczno-demograficzne kraju”.

.....  
Opole, dnia .....